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En vår i Köpenhamn 

Innan avresa 
Jag ansökte om utbyte eftersom jag är född i Stockholm och bott där hela mitt liv. Därför kände jag att 
jag behövde lite miljöombyte och bestämde mig för att ansöka om utbyte från KTH, det kändes också 
som en spännande och lärorik upplevelse. Jag sökte främst till DTU i Köpenhamn eftersom jag älskar 
staden samt den design och arkitektur som Danmark står för. De förberedelser jag gjorde var de till 
KTH för utbytet samt till Erasmus, annars krävs inga särskilda förberedelser då det ligger i Norden 
samt EU. Mina förväntningar var relativt höga på detta moderna universitet 

Ankomst 
Jag kom ner hit till Köpenhamn ca en och en halv vecka innan studiestart för att första helgen bo in 
mig och förbereda alla saker som jag ville ha klart innan skolan började. Sedan var jag med på en 
introvecka innan skolan startade som anordnades av DTU, detta var för mig viktigt och roligt då jag 
kunde lära känna folk i samma position vilket gjorde det mindre ensamt i början. Man blev tilldelad en 
fadder med en faddergupp som man fick umgås mest med och hitta lite vänner.  

Ekonomi 
Jag fick stipendium från Erasmus då jag studerat här i Danmark. Rent generellt är det ganska dyrt i 
Danmark då svenska kronan är otroligt svag i dagsläget samt att det är en allmänt dyr stad. Det gjorde 
det hela lite utmanande med en studentbudget.  

Boende 
Jag fick jättesmidig hjälp av universitetet och fick en studentlägenhet på campus. Det är hög standard 
på min ”studio” med eget kök och badrum, allt är fräscht och välbehållet. Kostar ca 9500SEK /månad.  

Universitetet och studierna 
Universitet här är stort, det finns massor av olika ämnesområden och många olika master-kurser. 
Utbildningen här under mastern är på engelska som på KTH, dagarna är uppbyggda med två möjliga 
pass. Man kan antingen ha en kurs 8-12 eller 13-17 och antingen en eller två sådana pass per vecka 
beroende på kursens storlek. Så det betyder att när man väljer kurser så bygger man ihop sitt 
veckoschema och måste välja kurser som hålls på olika tider/dagar så att de inte överlappar.  
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Kurser 
- 42433 Advanced Program, Project and Portfolio Management. 

- 41936 Advanced Building Design 

- 42543 Management of organizational change 

- 42185 Planning and Modelling of public transport 
 

Jag valde främst kurser som liknade kurserna som hölls på KTH och som kändes relevanta för min 
master. De tre första kurserna gick att tillgodoräkna, och Advanced Building Design valde jag för att 
lära mig mer om byggfasen (jag läste BBP i trean och tycker att det är intresssant). Den var väldigt 
krävande men kunde fördjupa mina kunskaper inom exemplevis Revit. Kursen 42433 var lärorik då vi 
arbetade mot ett företag och 42543 var en ”vanlig” management-kurs. 42185 var en ganska krävande 
kurs med många moment, rolig om man vill utmana sig lite och lära sig något lite annorlunda från de 
andra kurserna.  

Staden och landet 
Köpenhamn tycker jag är en supertrevlig stad, liknande Stockholm fast lite roligare och mer 
avslappnad. Alltid mycket att göra om man vill, härliga caféer, restauranger och många mysiga parker 
under sommaren. Campus ligger utanför Köpenhamn, med cykelavstånd till Lyngby som är en väldigt 
söt liten stad. Även cykelavstånd till en stor nationalpark och havet med sandstränder vilket var 
härligt.  

Fritid och sociala aktiviteter 
Det finns många aktiviteter som anordnas på campus, fotboll, dans etc. Det finns ett gym och mycket 
aktiviteter att söka sig till om man vill det. Fin natur i området för promenader, cykelturer eller för att 
bada i havet när det blir lite varmare.  

Hållbarhet 
Jag har främst åkt tåg fram och tillbaka, vilket har varit smidigt. Finns mycket ekologisk mat i 
matbutikerna. Tror att det fanns begagnade böcker att köpa i bokhandeln.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Skulle rekommendera detta utbyte om man vill testa något nytt som inte är helt annorlunda eller så 
långt hemifrån. Kul att lära sig danska och träffa nya människor och lära känna en ny stad! 
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